
令和 4 年 7 月 6 日 

関係各位 

 介護老人保健施設薫楓苑 

施設長 天野 雅敏 

〒675-1352 

兵庫県小野市復井町 1741 

0794-66-2020 

 

当苑職員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

平素より当苑の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、令和 4 年 7 月 6 日に職員(事務員)1 名の新型コロナウイルス感染を確認致しました

ので取り急ぎご報告いたします。 

管轄保健所による調査の結果、濃厚接触者に該当する者はいませんでしたが念のため接触

のあった職員及び利用者様数名に対して検査を実施し全員陰性を確認致しました。 

 

引き続き保健所の指導を受けながら感染拡大の予防に努めてまいりたいと考えております。 

 

皆さま方にはご心配とご迷惑をおかけしお詫び申し上げます。今後とも何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  


